
 

 
   Jaguaribe, 23 de Dezembro de 2010                                                                                               Edição Nº: 949 

 

PORTARIA Nº 300.1 DE 23 DE DEZEMBRO DE 2010. O Prefeito Municipal 

de Jaguaribe-CE., José Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de suas atribuições 

legais, etc. RESOLVE: Art. 1º.  Revogar a concessão de ampliação de carga 

horária de trabalho da servidora, Maria Aparecida Guedes das Neves, Professor 

PEB-I, Matrícula nº 100591-0, constante da Portaria nº 253, de 09.11.2010, lotada 

na Secretaria Municipal de Educação. Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data 

de sua publicação. Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. REGISTRE-

SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE JAGUARIBE, em 23 de Dezembro de 2010. José Sérgio Pinheiro Diógenes 

Prefeito Municipal  

***   ***   *** 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 2010.12.22.01 – SECRETARIAS DE 

INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE. A Prefeitura Municipal de 

Jaguaribe torna público o Pregão Presencial N° 2010.12.22.01, para a 

Contratação de pessoa jurídica para a elobaração de projetos de engenharia no 

Municipal de Jaguaribe, com data de abertura para o dia 04 de janeiro de 2011, às 

10:00 hs, na sede da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, à Praça Senador Fernandes 

Távora, S/N  - Centro. Jaguaribe - CE, 23 de dezembro de 2010. José Sérgio 

Pinheiro Diógenes – Prefeito Municipal e José Gomes de Miranda – Secretario de 

Infraestrutura e Meio Ambiente. 

***   ***   *** 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – 

AVISO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2010.12.17.01 A 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe torna público o Pregão Presencial N.º 

2010.12.17.01, para a Contratação de empresa apta a prestar serviços de Locação 

de veículos agregados para ficar a disposição da Secretaria de Saúde do 

Município de Jaguaribe, com data de abertura para o dia 04 de Janeiro de 2011, às 

08:00h, na Sede da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, à Praça Senador Fernandes 

Távora, S/N - Centro. Jaguaribe/CE, 22 de Dezembro de 2010. Francisco 

Nulinerve Lima - Pregoeiro. 

***   ***   *** 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


